) SENGER

Automobil

Skoda Fabia 1.0 TSi Tour
PKW

Fiyat

KDV

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

g‘#231 ;&#305;k&#305;&#3
T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi

Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi
Ara&#231; t&#252;r&#252;

&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

ENIV/Xe 11D

Klima ACC LED Smart Link

19.380 EUR
Ispat edilebilir
Sedan
08.2023

Yeni
9.400 Km

70 KW (95 Beygir
g&#252;c&#252;)

999 ccm

Benzin

Siyah

Mekanik vites, 5-Gang

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

&#304;lk elden
2SE-419024
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SKODA

FORSEHE Nutafahrzeuge

www.auto-senger.de

FINANZIERUNGSANGEBOT

19, 380

Az preis

2500 €
trag 10080 €
el

Gosamilbetrag JERTE T
Schlussrate (49, Rate) 4 848 ¢
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&#304;leti&#351;im:

Senger Holstein GmbH

LindhofstralBe 13-15

23795 Bad Segeberg

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Faks: 05971 - 79 13 994137

E-Posta: senger.verkauf@autocrm.de
Ana sayfa:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Benzin, &#304;lk elden, T&#220;V yeni, Klima, LED farlar, Stoff, Tempo-Begrenzer,
Einparkhilfe vo + hi, Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, Spor y&#252;r&#252;yen aksam, CD/
MP3-Radio, Elektrikli cam otomati&#287;i, Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP
(Elektronik Stabilite Program&#305;), schwarz magic perleffekt, Digitaler Radioempfang DAB,
Apple CarPlay, Android araba, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Anti Blokaj Siste-
mi), Uzaktan kumandal&#305; merkezi kilit, Immobilizer, &#199;eki&#351; kontrol&#252;,
Ara&#231; bilgisayar&#305;, Sis far&#305;, Zararl&#305; madde s&#305;n&#305;f&#305; Euro
6d-TEMP, Hidrolik direksiyon, D&#305;&#351; s&#305;cakl&#305;k g&#246;stergesi, Renkli
cam, Konforlu koltuk (koltuklar), Polen filtresi/mikro filtre, &#199;ek defteri

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;11&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Kalan borcun sigortalanmas&#305;

Faiz
Toplam miktar&#305;
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

8.500,-
10.880,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 Km

603,-

2.371,-
14.523,-
4.848,-

189,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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